



**Corte Delle
Calli Più Vino
Frizzante Bianco**
0,75-L-Fl.
(1 L = € 3,99)

2.99



KNÜLLER

Doppelpack

**Bitburger
Premium Pils
oder weitere Sorten**
2x20x0,33-L-Stubbfl.
(1 L = € 1,51)

19.98

zzgl. 2x € 3,10 Pfand

Zugabe: 1x Polizeiset gratis
solange der
Vorrat reicht!



GEWINNE MIT JACK.



Ein Original
Jack Daniel's Whiskey-Fass



RESPONSIBLEdrinking.eu

**Jack Daniel's Tennessee Whiskey,
Honey, Apple oder Berry**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 25,70)

17.99

Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse und Telefonnummer einsenden an: alldrink GmbH & Co.KG, Einsendestichwort: „Jack Daniel's Whiskey Fass“, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahmechluss: 16.02.2026 (Datum des Poststempels).
Teilnahmebedingungen: Veranstalter: BROWN-FORMAN Deutschland GmbH, Dammtorwall 7, 20354 Hamburg und alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg.
Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Gewinner der Verlosung werden per Anruf benachrichtigt. Die Gewinnübergabe erfolgt im Markt. Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von alldrink nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter [alldrink Datenschutzhinweise].
Bitte genieße verantwortungsbewusst. Jack Daniel's, Old No.7, Tennessee Honey, Tennessee Apple und Tennessee Fire sind eingetragene Marken. ©2025 Jack Daniel's. Alle Rechte vorbehalten

In Saus und Braus wird's Närrisch in jedem Haus



**Maisel & Friends
Pale Ale, Urban
IPA, West
Coast IPA oder
Alkoholfrei**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 3,28)

6.49

zzgl. € 0,48 Pfand



KNÜLLER

Doppelpack

**Rosbacher
Klassisch,
Medium oder
Naturell**
2x10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 0,80)

7.98

zzgl. 2x € 3,00 Pfand



Bionade
versch. Sorten
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,40)

11.99

zzgl. € 3,00 Pfand



**2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!**

KNÜLLER

**Elisabethen
Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
3x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,43)

15.58

zzgl. 3x € 3,30 Pfand



**Duckstein
Original**
8x0,5-L-Fl.
(1 L = € 3,62)

14.49

zzgl. € 2,14 Pfand



**Grevensteiner
Original
Naturtrübes
Landbier**
16x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

15.99

zzgl. € 2,78 Pfand



KNÜLLER

Spaten Münchner Hell
0,33-L-Dose
(1 L = € 1,48)

0.49

zzgl. € 0,25 Pfand



**Jever Pilsener,
Fun oder Light**
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Köstritzer
Schwarzbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand

**Neu im
SORTIMENT**



**Tanner's Creek
Straight Bourbon Whisky**
40% Vol. oder
Label 5 Blended Scotch Whisky
40% Vol.
1-L-Fl.

14.99



**Mixery BierXCola,
Iced Blue**
oder weitere Sorten
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Guinness
4x0,44-L-Dose
(1 L = € 3,97)

6.99

zzgl. € 1,00 Pfand



**Hetman Vodka
Ukraine**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



Bitburger Pils
(5+1)x0,5-L-Dose
(1 L = € 2,15)

6.45

zzgl. € 1,50 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilw. koffeinhaltig
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,90 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,39)

0.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Schweppes
versch. Sorten oder
Orangina
1-L-PET-Fl.

1.79

zzgl. € 0,15 Pfand



Bundaberg Brew
versch. Sorten,
alkoholfrei
0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,52)

1.49

zzgl. € 0,08 Pfand

Unsere Punkte-Highlights

Bei Kauf eines Produktes des abgebildeten
Coca-Cola Portfolios* (verschiedene Sorten)

**20fach
*Punkte**



20x0,5L Glas



24x0,33L Glas



12x0,5L PET

*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Die Getränke sind teilweise koffeinhaltig. Alle Abbildungen beispielhaft. Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite, die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

Unsere Angebote gibt es jetzt auch Online



**Jetzt
scannen!**

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de

Anheuser-Busch Bud

GEWINNE NFL- UND WEITERE PREISE

Anheuser-Busch Bud

Offizieller Bierpartner der NFL



0.79

Anheuser-Busch Bud
1 x 0,33l
(+0,25 € Pfand)
11 = 2,39 €

VERANTWORTUNGSVOLL GENIESSEN

San Miguel

KNÜLLER



3.99

San Miguel Premium Lager
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

zzgl. € 0,48 Pfand

BECK'S

KNÜLLER



3.99

Beck's Pils
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

zzgl. € 0,48 Pfand

Corona Extra
oder
Corona Extra 0,0%
6x0,355-L-Fl.
(1 L = € 3,42)



7.29

zzgl. € 0,48 Pfand

Peroni Nastro Azzurro
oder
Alkoholfrei
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)



5.49

zzgl. € 0,48 Pfand

Desperados
versch. Sorten
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,16)



5.49

zzgl. € 0,32 Pfand

Jever Fun
versch. Sorten,
auch alkoholfrei
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)



4.49

zzgl. € 0,48 Pfand

...mit tollen und abwechslungsreichen Angeboten!

Budweiser
Premium Lager
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)



4.49

zzgl. € 0,48 Pfand

Veltins
Helles Pilsken
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)



4.99

zzgl. € 0,48 Pfand

Kleine Klopfer
versch. Sorten
17% Vol.
25x0,02-L-Fl.
(1 L = € 15,98)



7.99

Kleiner Feigling
Mix-Bringsel
15% Vol.
12x0,02-L-Fl.
(1 L = € 22,88)



5.49

Take Off
Energy Drink
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)



0.99

zzgl. € 0,25 Pfand

Take Off
Energy Drink
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,39)



0.79

zzgl. € 0,25 Pfand

Ficken Likör
15% Vol.
20x0,02-L-Fl.
(1 L = € 29,98)



11.99

Ficken Likör
15% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 14,27)



9.99

Bacardi
versch. Sorten oder
Bombay Sapphire
Gin & Tonic
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 7,96)



1.99

zzgl. € 0,25 Pfand

Needle Dry oder
Rosé Gin&Tonic
oder **WOOD**
STORK Spiced
Rum & Cola
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,03)



1.99

zzgl. € 0,25 Pfand

Zarewitsch
Energy+Vodka
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 7,16)



1.79

zzgl. € 0,25 Pfand

Jack Daniel's
& **Coca Cola**
versch. Sorten
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 8,45)



2.79

zzgl. € 0,25 Pfand



**Rosbacher
Apfelschorle
oder Isofit**
12x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand



bizzl Apfelschorle
12x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Odenwald Quelle
Schorle**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,92)
Nicht in Freigericht-
Somborn erhältlich!

10.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Rapp's
Zaubersaft,
Rosige Zeiten**
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 2,17)

12.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's Kirsche,
Mango**
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 2,33)

13.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Stenger's
Apfelwein-Schorle,
Apfelsaftschorle
oder Bembel**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Schlappeseppel
Special
Seppel'sche oder
Helles Lager Gusti**
20x0,33-L-Bügelgl.
(1 L = € 2,27)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Störtebeker Pilsener, Bernstein-
Weizen oder Schwarz-Bier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,95)

19.49

zzgl. € 3,10 Pfand



WEINHAUS Bacchus
Q.b.A. halbtrocken,
Tauberfranken
1-L-Fl.

4.79

**BECKSTEINER
WINZER**



**WEINHAUS
Schwarzwiesling**
Q.b.A. trocken
oder halbtrocken,
Tauberfranken
1-L-Fl.

3.99



WEINHAUS Silvaner
Q.b.A. trocken,
Baden
1-L-Fl.

4.79

**Elsfeld, Erlenbacher Str. 10
Freigericht-Somborn, Wehrweide 2
Goldbach, Bayernstr. 9**

**Schaafheim-Mosbach, Wenigumstädter Str. 34-36
Wörth am Main, Keltenstr. 3-7**